
Číslo objednávky: 4100052048 \ 

Objednávka zprostředkování Kandidáta 

Agentura: 
DELTA ADVISORY a.s. 
se sídlem: Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 24709867 
DIČ: CZ24709867 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 16336 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
Č.ú.: 
Zastoupená Petrem Matušem, statutárním ředitelem 
(dále jen "Agentura") 

Klient: 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 
se sídlem: Orlická 4/2020,130 00 Praha 3 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 110 00 Praha 1 

kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 
k podpisu této objednávky je pověřen: 
Ing. Zdeněk Šimek, PhD., MSc., MBA, personální náměstek ředitele VZP ČR 
(dále jen „Klient") 

Agentura a Klient se dohodli na tomto znění Objednávky: 

1. Zprostředkování dvou Kandidátů pro Klienta na pozici: Vývojář/ka aplikací programátor/ka, popř. 
obdobné pozice na základě dohody mezi Agenturou a Klientem. Za tímto účelem je Agentura zejména 
povinna zasílat Klientovi vhodné kandidáty na poptávanou pozici, a to včetně jejich CV v dostatečném 
časovém předstihu, aby je Klient mohl oslovit a realizovat s nimi přijímací pohovory. 

2. Agentuře náleží odměna ve výši trojnásobku (3) hrubé nástupní měsíční mzdy či měsíční odměny 
Kandidáta. Minimální výše provize je 120.000,- Kč za jednoho kandidáta. Ke sjednané provizi bude 
připočtena DPH v zákonné výši. 

3. Specifikace pozice: 

Kandidát splňuje následující 3 klíčová kritéria 
1. SŠ/VŠ vzdělání 

2. Výbornou znalost Javascriptu, znalost prostředí a verzí internetových prohlížečů, znalost návrhu a 
vývoje „single page" aplikací; 

3.1. u 1. Kandidáta - Výbornou znalost technologie React Native a React JS , 
3.2. u 2. Kandidáta - dobrou znalost CSS procesorů (LESS, SASS), HTML5 a CSS. 

Další kritéria k poptávané pozici jsou uvedena v příloze č. 1 této objednávky. 

Objednávka zprostředkování Kandidáta 
Stránka 1 z 6 



Číslo objednávky: 4100052048 \ 

4. Nárok na odměnu vzniká Agentuře okamžikem Umístění Kandidáta, a to i tehdy, je-li pracovněprávní vztah 
nebo jiná dohoda uzavřená die zákoníku práce či dle občanského zákoníku mezi Klientem a pracovníkem 
uzavřena v důsledku činnosti Agentury na jinou pozicí nebo je-li Kandidát umístěn prostřednictvím Klienta 
u třetí osoby. 

5. Agentuře vzniká nárok na odměnu i v případě, že Klient nejprve Kandidáta doporučeného Agenturou 
odmítne, ale později s touto osobou uzavře pracovněprávní vztah nebo jinou dohodu dle Zákoníku práce 
či dle Občanského zákoníku, a to během 12 měsíců od posledního prokazatelného kontaktu Klienta a 
Agentury ohledně Kandidáta, bez ohledu na to, zda proběhne osobní schůzka mezi Kandidátem a 
Klientem. 

6. Umístěním Kandidáta se rozumí uzavření pracovní smlouvy nebo jiné dohody dle zákoníku práce či 
občanského zákoníku s Kandidátem, jestliže k němu dojde do 12 měsíců od posledního prokazatelného 
kontaktu Klienta a Agentury ohledně Kandidáta. Klient je povinen o uzavření smlouvy s Kandidátem 
informovat Agenturu (zpravidla e-mailem) vždy nejdéle do 5 pracovních dnů. 

7. Agentura je oprávněna vystavit daňový doklad jakmile se od klienta dozví, že došlo k uzavření pracovní 
smlouvy mezi Kandidátem a Klientem. 

8. Agentura a Klient se dohodli na lhůtě splatnosti každé faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení do sídla Klienta, uvedeného v záhlaví této objednávky. 

9. Klient je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje zákonem 
nebo touto objednávkou stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné údaje, není doplněna dohodnutými 
přílohami nebo má jiné vady v obsahu dle této objednávky. Ve vrácené faktuře musí Klient vyznačit důvod 
vrácení. Agentura je povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, celá 30-denní lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury do sídla Klienta. 

10. Agentura je povinna uvádět číslo této objednávky na všech fakturách, dokumentaci i v dalších 
písemnostech a v korespondenci, vztahujících se k plnění závazků dle této objednávky. 

11. Zaplacením faktury se rozumí odepsání celé fakturované částky z účtu Klienta ve prospěch účtu Agentury. 

12. Dojde-li k ukončení zprostředkovaného vztahu mezi Klientem a Kandidátem, a to ať ze strany Klienta či 
Kandidáta, během prvních 5-ti (pěti) měsíců ode dne nástupu Kandidáta do zaměstnání nebo od počátku 
spolupráce Klienta a Kandidáta na základě jiného v z t a h u j e Agentura povinna bez nároku na provizi najít 
pro Klienta náhradního Kandidáta. Tato povinnost Agentury je splněna (nalezení náhradního Kandidáta je 
úspěšné), jestliže Klientovi doporučí konkrétního náhradního Kandidáta a jestliže Klient uzavře s 
náhradním Kandidátem smlouvu. Tato povinnost Agentury je splněna (nalezení náhradního Kandidáta je 
úspěšné), jestliže Klientovi ve lhůtě 2 měsíců ode dne jeho oznámení o ukončení smlouvy s Kandidátem 
Agentuře doporučí konkrétního náhradního Kandidáta a jestliže Klient následně uzavře s náhradním 
Kandidátem smlouvu. Smlouva může být uzavřena i v období delším než 2 měsíce. 

13. Není li hledání náhradního Kandidáta ve sjednané lhůtě úspěšné, nebo nemá-li Klient zájem na hledání 
náhradního Kandidáta, je Agentura povinna vrátit Klientovi: 
o 70% provize, je-li příslušný vztah mezi Klientem a Kandidátem ukončen v prvém měsíci, 
o 50% provize, je-li příslušný vztah mezi Klientem a Kandidátem ukončen ve druhém měsíci, 
o 25% provize, je-li příslušný vztah mezi Klientem a Kandidátem ukončen ve třetím měsíci, 
o 10% provize, je-li příslušný vztah mezi Klientem a Kandidátem ukončen ve čtvrtém měsíci, 
o 10% provize, je-li příslušný vztah mezi Klientem a Kandidátem ukončen v pátém měsíci. 

14. Do 5 dnů od marného uplynutí lhůty k doporučení či následně dodání náhradního Kandidáta nebo od 
oznámení Klienta, že netrvá na náhradním Kandidátovi, vystaví Agentura daňový dobropis ve prospěch 

Objednávka zprostředkování Kandidáta 
Stránka 2 z 6 



Číslo objednávky: 4100052048 

Klienta a ve lhůtě 10 dnů vrátí Klientovi dobropisovanou částku odpovídající garanci uvedené 
v předchozím odstavci této objednávky. 

15. Klient je povinen informovat Agenturu o ukončení pracovní smlouvy nebo jiné dohody dle zákoníku práce 
či občanského zákoníku s doporučeným Kandidátem do 5 pracovních dnů ode dne ukončení (včetně), a to 
písemně, emailem nebo telefonicky. Pokud takto neučiní, zaniká nárok na uplatnění garance. 

16. Garance nebude uplatněna, pokud k ukončení vztahu Klienta a Kandidáta došlo za okolností, kterým 
nebylo možno zabránit, jako je smrt zprostředkovaného Kandidáta, politická situace nebo klimatické 
podmínky. 

17. Klient nemá nárok na uplatnění garance v případě, že je v prodlení s platbou faktury nebo jakékoli jiné 
úhrady dle této objednávky. 

18. V případě prodlení se zaplacením provize zaplatí Klient Agentuře smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

19. Strany této objednávky jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se 
při výkonu poradenské činnosti dozví nebo v bezprostřední souvislosti s ní, ledaže právní předpisy nebo 
vykonatelné rozhodnutí orgánu veřejné moci stanoví jinak. Za důvěrné informace se považují především 
takové informace, které budou některou ze stran této objednávky jako za důvěrné výslovně označeny, a 
informace, které by svým charakterem mohly v případě jejich zveřejnění přivodit libovolné ze stran této 
objednávky újmu nebo ze souvislostí je zřejmé, že je vůlí dotčené strany, aby nebyly běžně veřejně 
přístupné. Zejména se jedná o informace o podmínkách stran sjednaných na základě této objednávky, o 
obchodních podmínkách Klienta s jeho zákazníky a Klienta s jeho obchodními partnery, zvláště o cenových 
ujednáních, dále o identitě zákazníků, obchodních partnerů a zaměstnanců Klienta, dále též o provozních, 
technických, technologických, procesních, finančních, personálních poměrech podniku Klienta nebo 
podniku osob tvořících s Klientem koncern dle ustanovení § 79 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích. Za důvěrné informace se dále považuje informační a znalostní databáze Klienta, 
zejména metodické dokumenty, šablony dokumentů a výstupy projektů Klienta, jakož I know how stran 
této objednávky. Strany této objednávky se zavazují neprodleně po ukončení poskytování služeb dle této 
objednávky vrátit druhé straně této objednávky nebo protokolárně skartovat veškeré písemné podklady 
obsahující důvěrné informace předané druhou stranou. 

20. Klient je povinen jednat v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů, jmenovitě 
dodržovat povinnosti při shromažďování a zpracování osobních údajů kandidátů poskytnutých Agenturou. 

21. Agentura i klient jsou si vědomi závazků sjednaných v příloze č.3 této objednávky, které se týkají zvláštních 
ujednání o zpracování a ochraně osobních údajů a dalších povinností souvisejících s uveřejněním 
objednávky, resp. objednávek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

V Praze dne 

DELTA Advisory, a. s. 
Petr Matuš, statutární ředitel 
Za Agenturu 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA CR 
Ing. Zdeněk Šimek, personální náměstek ředitele VZP ČR 

Za Klienta . 

( ^ ^ 
Příloha č . l - Specifikace požadavků na pracovní pozici 
Příloha č.2 - Čestné prohlášení o střetu zájmů 
Příloha č.3 - Závazky týkající se zvláštních ujednání o zpracování a ochraně osobních údajů a dalších povinností 
souvisejících s uveřejněním objednávky, resp. objednávek dle zákona o registru smluv 

Objednávka zprostředkování Kandidáta 
Stránka 3 z 6 



Číslo objednávky: 4100052048 

Příloha č.l: Specifikace požadavků na pracovní pozici 

Specifikace požadavků na pozici Vývojář/ka aplikací programátor/ka 

Hledáme vývojáře webových a mobilních aplikací do přátelského týmu schopných lidí, kteří rádi 

realizují nové a zajímavé projekty. Nabízíme práci na projektech vedené v duchu agilního řízení, 

budované s využitím nejmodernějších technologií (ReactJS, ASP.NET Core, Microsoft Azure a další). 

Máme rádi změnu, nové postupy, nápady a zejména otevřené myšlení. 

Náplň práce: 

o vývoj klientských webových aplikací v ReactJS 

© vývoj mobilních aplikací v React Native 

• spolupráce při návrhu API pro mobilní / webové aplikace 

Požadujeme: 

o výbornou znalost Javascript (TypeScript) 

o dobrou znalost návrhu a vývoje „single page" aplikací 

o dobrou znalost prostředí a verzí internetových prohlížečů 

o znalost vývoje responsivního uživatelského prostředí 

© výhodou praktická znalost s návrhem uživatelského rozhraní (UX) 

o výhodou znalost CSS procesorů (LESS, SASS), HTML5 a CSS 

o výhodou znalost technologie .NET, ASP.NET (C#) 

* zkušenosti s vývojem na platformě Windows nebo MacOS 

Pracoviště - Praha 

Objednávka zprostředkování Kandidáta 
Stránka 4 z 6 



Číslo objednávky: 4100052048 

Příloha č.2 - Čestné prohlášení o střetu zájmů 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZiAHU K § 4 b ZÁKONA O STŘETU ZÁJMU 

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ/Ageníura/: 
Sídlem: 
Kterého zastupuje: 
IČO: 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Zajištění služby recruitmentu (dodání 2 vhodných kandidátů na pozici specialistů v oblasti IT) 

Výše uvedený účastník zadávacího řízení /Agentura/ prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti. 

v l B S K . d n e . . . . M . . , 2 ^ \ S 

Petr Matuš, statutární ředitel 
DELTA Advisory, a. s. 

Příloha č.3 - Závazky týkající se zvláštních ujednání o zpracování a ochraně osobních údajů a dalších povinností 
souvisejících s uveřejněním objednávky, resp. objednávek dle zákona o registru smluv 

Článek! - Zvláštní ujednání o zpracování a ochraně osobních údajů 

1. S odkazem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů, účinného od 25. 5. 2018 a 
ustanovení § 24a zákona č. 551/1991, o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů, se Agentura zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci 
závazků die této Objednávky, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, osobních údajích a 
datech, o nichž se dozvěděly při plnění předmětu této Objednávky, včetně těch, které Klient eviduje 
pomocí výpočetní techniky. 

2. Agentura si je vědoma skutečnosti, že pokud ji budou pro účely realizace této Objednávky poskytnuty 
osobní údaje zaměstnanců VZP ČR, které zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, označuje jako osobní údaje (dále jen „osobní údaje") stává 
se Příjemcem těchto osobních údajů, a jako Příjemce se zavazuje že za účelem plnění předmětu lélo 
Objednávky bude spravovat tyto osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu 
s ustanoveními Zákona a od 25. 5. 2018 též v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (dále jen „Nařízení") i ostatních příslušných právních předpisů, s ustanoveními této Objednávky 
a pokyny Klienta. 

Objednávka zprostředkování Kandidáta 
Stránka 5 z 6 



Číslo objednávky: 4100052048 

3. V případě porušení povinností kteroukoliv stranou této objednávky dle tohoto článku sjednávají strany 
této Objednávky smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za každý jednotlivý 
případ porušení. 

4. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. 

Článek li - Uveřejnění objednávky 

1. Strany této Objednávky jsou si plně vědomy zákonné povinnosti stran této Objednávky uveřejnit dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto Objednávku, včetně objednávek s hodnotou plnění od 50 
000 Kč bez DPH výše a všech případných dohod, kterými se tato Objednávka doplňuje, mění, nahrazuje 
nebo ruší, prostřednictvím registru smluv. 

2. Uveřejněním Objednávky dle odst. 1. tohoto článku se rozumí uveřejnění elektronického obrazu 
textového obsahu Objednávky v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle § 5 odst. 
(1) zákona o registru smluv, prostřednictvím registru smluv. 

3. Strany této Objednávky se dohodly, že tuto Objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Klient. Agentura je povinna zkontrolovat, že Objednávka včetně všech 
příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Agentura zjistí jakékoliv 
nepřesnosti či nedostatky, je povinna bez zbytečného odkladu o nich Klienta informovat. 

4. Postup uvedený v odst. 3. tohoto Článku se strany této Objednávky zavazují dodržovat i v případě 
uveřejňování objednávek s hodnotou plnění od 50 000 Kč bez DPH výše jakož i v případě jakýchkoli 
uveřejňování dalších dohod, kterými se tato Objednávka bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat 
nebo rušit. 

5. Agentura bere na vědomí a souhlasí s tím, že Klient rovněž uveřejní tuto Objednávku (tj. celé znění včetně 
všech příloh) včetně objednávek s hodnotou plnění od 50 000 Kč bez DPH výše a všech jejích případných 
dodatků, na svém profilu zadavatele. Profilem zadavatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého 
Klient jako veřejný zadavatel dle ZZVZ a interních předpisů VZP ČR uveřejňuje informace a dokumenty ke 
svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený přístup. 

6. Agentura výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem bude 
uveřejněno úplné znění Objednávky. 

Petr Matuš, statutární ředitel Ing. Zdeněk Šimek, personální náměstek jeditele VZP ČR 
Za Agenturu Za Klienta 

Objednávka zprostředkování Kandidáta 
Stránka 6 z 6 


